

SMLOUVA O DÍLO Č.4/2017

jméno, příjmení/ název: **Obec Vědomice, zastoupená starostou obce : p.Václav Tyl**

datum narození/ IČ: 00264598

bydliště/sídlo: Na průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem

Bankovní účet č.: KB Roudnice nad Labem, č.ú.14122471/0100

tel. 416 837 240

e-mail : starosta@vedomice.cz, podatelna@vedomice.cz

(dále jen jako „**Objednatel**“)

a

jméno, příjmení/ název: **BALMAR – STAVBY s.r.o.**

IČ : 02886383; DIČ : CZ02886383

bydliště/sídlo: Terezínská 1359, 413 01 Roudnice nad Labem

zastoupené jednatelem, stavbyvedoucí : Jan Balogh, ČKAIT : 0400827

jednatel, stavbyvedoucí : Jaroslav Marek

Bankovní účet : Komerční banka, a.s.; č.ú.107-9650600287/0100

Firma vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35406

mob. 603 583 788, 603 836 203

e-mail : balmar@post.cz

(dále jen jako „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586-2635 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouva o dílo

(dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo dle předané projektové dokumentace : „**Hasičské cvičné hřiště a hřiště pro petanque v k.ú. Vědomice**“ dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

Cena bez DPH : 945.638,00 Kč

DPH 21 % : 198.583,98 Kč

Cena s DPH : 1.144.221,98 Kč

Fakturace za Dílo :

Fakturace za Dílo bude probíhat měsíčními dílčími fakturami, až do výše 90 % základní ceny Díla, na základě vzájemného odsouhlaseného soupisu provedených prací s 21% DPH.

Doplatek za Dílo bude uhrazen konečnou fakturou, na základě vzájemného odsouhlaseného soupisu provedených prací s 21% DPH po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení.

Splatnost daňového dokladu je **30 dní** ode dne doručení objednateli.

2. Dle smlouvy o Dílo jsou stanoveny práce, rozsah prací, limity vstupů materiálu. Změna ceny se může odvíjet pouze od navýšeného nebo poníženého rozsahu prací na základě odsouhlaseného zápisu oběma smluvními stranami ve stavebním deníku a dále od změny limitu vstupních materiálů, též odsouhlaseného oběma smluvními stranami ve stavebním deníku. Dále se změna ceny může odvíjet dle požadovaných víceprací a méně prací vzájemně odsouhlasených ve stavebním deníku a dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na výši ceny.
3. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno finanční krytí v rozsahu ceny za Dílo uvedené v této smlouvě a zavazuje se uhradit Zhotoviteli za předpokladu řádného plnění této smlouvy provedené práce.
4. Pokud se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením plateb, je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
5. Pokud se Zhotovitel dostane vlastním zaviněním do prodlení s odevzdáním Díla je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
6. Ujednání o smluvní pokutě nezbavuje účastníky odpovědnosti za náhradu škody.

III.

Doba trvání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Zhotovitelem provedeno:
Dílo zahájí : **duben 2017**
Dílo dokončí : **červenec 2017**
2. Termín zhotovení díla se prodlužuje, pokud je výsledný objem prací větší než předpokládáný.
Doba prodloužení díla je určena dodatkem ke smlouvě.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel povolí vstupy pracovníkům Zhotovitele **na pozemky hasičského cvičného hřiště a hřiště pro petanque v k.ú. Vědomice** a vymezí prostor pro zařízení staveniště.
2. Objednatel při předání staveniště a podpisu smlouvy předá Zhotoviteli informace o vedení inženýrských sítí na pozemcích hasičského cvičného hřiště a hřiště pro petanque v k.ú. Vědomice a v nejbližším okolí (místa napojení na el. energii, vodu, kanalizaci, plyn a sítě elektronických komunikací). O předání bude mezi stranami sepsán zápis ve stavebním deníku.
3. Objednatel předá k **dubnu 2017** Zhotoviteli k bezplatnému užívání staveniště na dobu trvání stavby dle provádění Díla. O předání staveniště bude mezi stranami sepsán zápis ve stavebním deníku. Po celou dobu provádění Díla je Zhotovitel povinen udržívat na staveništi a v jeho okolí pořádek a čistotu, dále odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen na svůj náklad zajistit ochranu veškerého materiálu včetně strojů, nástrojů a dalšího zařízení před poškozením, ztrátou nebo zničením.
4. Objednatel umožní Zhotoviteli napojení a odběr el. energie a vody.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo kdykoliv v jeho průběhu, kontrolovat zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
6. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě podle dohody Zhotovitele a Objednavatele.
7. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
8. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti.
9. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a sledování i dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a za zachování pořádku na pracovišti.
10. Zhotovitel je povinen zachovávat na stavbě pořádek a zajišťovat bezpečné provádění prací. Veškeré činnosti budou prováděny pouze ve vymezeném prostoru staveniště – bude určeno v zápise o předání stavby.
11. Zhotovitel se zavazuje doložit prohlášení o shodě u použitých materiálů, doklad o jakosti provedeného Díla, doklad o likvidaci odpadů, zajistit atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů a zařízení zabudovaných do stavby Zhotovitelem, v souladu s ČSN, které předá v jednom vyhotovení Objednateli současně s předáním Díla.

12. Po ukončení a předání Díla předá Zhotovitel Objednateli originál stavebního deníku spolu s předávacím protokolem.
13. Objednatel požádal o poskytnutí dotace Ministerstvo pro místní rozvoj ČR. Platební podmínky se řídí zákonem č.218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a vyhláškou 560/2006 Sb. o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku.
14. V případě neplnění finančních příslibů ze stran dotačních míst odstoupí objednatel i zhotovitel od nasmlouvaných prací v celém rozsahu. Tuto skutečnost objednatel neprodleně oznámí zhotoviteli. V takovém případě nebudou vůči zhotoviteli ani objednateli uplatněny sankce dle této smlouvy.

V.

Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí Díla dojde nejpozději do 31.07.2017 od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.
2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Záruka na **stavební práce 36 měsíců** od předání Díla. Záruka u **technologických výrobků** dle určení dodavatele výrobků od předání Díla činí **24 měsíců**.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Smluvní strana Objednatel obdrží tři vyhotovení a Smluvní strana Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Může být změněna nebo zrušena písemnou dohodou smluvních stran.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Seznam příloh : Položkový rozpočet.

Ve Vědomicích, dne 5.4.2017

Objednatel, starosta obce

p. Václav Tyl

V Roudnici nad Labem, dne 5.4.2017

BALMAR - STAVBY s.r.o.

Tereziánská 1359

413 01 Roudnice n.L.

IČ 02886383, DIČ CZ02886383

Zhotovitel, jednatel

p. Jaroslav Marek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 168AU505

Stavba: Vědomice - hasičské cvičné hřiště a hřiště na petanque

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežínská 1359, Roudnice nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.2.2017

IČ:

DIČ:

02886383

CZ02886383

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

945 638,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	945 638,00
	15,00%	0,00

Výše daně
198 583,98
0,00

Cena s DPH

V

CZK

1 144 221,98

BALMAR - STAVBY s.r.o.

Terežínská 1359

413 01 Roudnice n.L.

IČ 02886383, DIČ CZ02886383

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16BAU505

Stavba: Vědomice - hasičské cvičné hřiště a hřiště na petanque

Datum: 14.02.2017

Místo:

Projektant:

Zadavatel: BALMAR-STAVBY s.r.o., Tereziánská 1359, Roudnice nad Labem
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
16BAU50	Vědomice - hasičské cvičné hřiště a hřiště na	945 638,00	1 144 221,98	
5	petanque	751 738,48	909 603,56	STA
2	elektroinstalace	193 899,52	234 618,42	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vědomice - hasičské cvičné hřiště a hřiště na petanque

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terezińska 1359, Roudnice nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.02.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02886383

DIČ: CZ02886383

IČ:

DIČ:

			751 738,48
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	751 738,48	21,00%	157 865,08
DPH základní snížená	0,00	15,00%	0,00
v CZK			909 603,56
Cena s DPH			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vědomice - hasičské cvičné hřiště a hřiště na petanque

Datum: 14.02.2017

Místo:

Projektant:

Zadavatel:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	751 738,48
1 - Zemní práce	4 751,85
2 - Zakládání	10 592,06
4 - Vodorovné konstrukce	267 985,78
5 - Komunikace pozemní	7 099,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	50 614,98
8 - Trubní vedení	17 367,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 516,96
997 - Přesun sutě	15 399,52
998 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vědomice - hasičské cvičné hřiště a hřiště na petanque

Datum: 14.02.2017

Místo: Zadavatel: BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem
Uchazeč:

Projektant:

Zadavatel: Uchazeč:		BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem								
PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
								751 738,48		

Náklady soupisu celkem

751 738,48

372 409,99

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce	m2	2 352,840	38,30	90 113,77	CS ÚRS 2016 01	
89	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
	vv			162,640				
	vv	plocha ze zámkové dlažby						
	vv	8,00*20,33		1 680,200				
	vv	dráha						
	vv	108,40*15,50		510,000				
	vv	hřiště na petanque		2 352,840				
	vv	30,0*17,00						
	vv	Součet						
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	2,400	33,60	80,64	CS ÚRS 2016 02
	vv			2,400				
	vv	chodník - přípojka vody		2,400				
	vv	(22,60-21,00)*1,50						
	vv	Součet						
2	K	113107011	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	2,400	64,60	155,04	CS ÚRS 2016 02
	vv			2,400				
	vv	chodník - přípojka vody		2,400				
	vv	(22,60-21,00)*1,50						
	vv	Součet						
3	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	12,250	96,50	1 182,13	CS ÚRS 2016 02
	vv			12,250				
	vv	přípojka vody		12,250				
	vv	3,50*3,50						
	vv	Součet						
4	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živiných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	12,250	149,50	1 831,38	CS ÚRS 2016 02
	vv			12,250				
	vv	přípojka vody		12,250				
	vv	3,50*3,50						
	vv	Součet						
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	100,896	133,00	13 419,17	CS ÚRS 2016 02
	vv			24,396				
	vv	odkop pro plochu ze zámkové dlažby						
	vv	8,00*20,33*(0,30-0,15)		76,500				
	vv	odkop pro hřiště na petanque		100,896				
	vv	30,0*17,00*(0,30-0,15)						
	vv	Součet						
9	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	32,093	307,00	9 852,55	CS ÚRS 2016 02
	vv			8,168				
	vv	odběrová šachta						
	vv	(3,14159*1,00*1,00+3,14159*1,5*1,50)/2*(0,20+1,40)		16,050				
	vv	vodoměrná šachta						
	vv	(2,20*2,20+4,00+4,00)/2*2,50		4,500				
	vv	startovací jáma protlaku						
	vv	1,50*2,00*1,50		3,375				
	vv	cílová jáma protlaku		32,093				
	vv	1,50*1,50*1,50						
	vv	Součet						
11	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,600	244,00	878,40	CS ÚRS 2016 02
	vv			3,600				
	vv	kanalizace do vsaku						
	vv	(3,00+3,00)*0,60*1,00						
	vv	Součet						
13	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	199,008	154,00	30 647,23	CS ÚRS 2016 02
	vv			30,000				
	vv	vsak						
	vv	(1,00+2,00)/2*2,00*10,00		169,008				
	vv	pro přípojku vody		199,008				
	vv	(165,60-(58,50-43,80))*0,80*1,40						
	vv	Součet						
15	K	141721115	Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 125 do 160 mm	m	14,700	1 140,00	16 758,00	CS ÚRS 2016 02
	vv			14,700				
	vv	pod komunikací						
	vv	58,50-43,80						
	vv	Součet						
16	M	140111000	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 168 x 4,5 mm	m	16,170	560,00	9 055,20	CS ÚRS 2016 02
	vv			16,170				
	vv	spc						
	vv	14,700*1,1						
	vv	Součet						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	161101101	svlé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	231,101	86,40	19 967,13	CS ÚRS 2016 02
	VV		dle výkopu		199,008			
	VV		199,008					
	VV		jámy		32,093			
	VV		32,093		231,101			
	VV		Součet					
18	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	182,363	53,90	9 829,37	CS ÚRS 2016 02
	VV		odkop pro plochu ze zámkové dlažby		24,396			
	VV		8,00*20,33*(0,30-0,15)					
	VV		odkop pro hřiště na petanque		76,500			
	VV		30,0*17,00*(0,30-0,15)					
	VV		odběrová šachta		8,168			
	VV		(3,14159*1,00*1,00+3,14159*1,5*1,50)/2*(0,20+1,40)					
	VV		vodoměrná šachta		16,050			
	VV		(2,20*2,20+4,00+4,00)/2*2,50					
	VV		startovací jáma protlaku		4,500			
	VV		1,50*2,00*1,50					
	VV		cílová jáma protlaku		3,375			
	VV		1,50*1,50*1,50					
	VV		vsak		30,000			
	VV		(1,00+2,00)/2*2,00*10,00					
	VV		přípojka vody		199,008			
	VV		199,008					
	VV		zpětný zásyp		-131,346			
	VV		-(152,346-21)					
	VV		obsyp		-48,288			
	VV		-(86,304-76,032/2)		182,363			
	VV		Součet					
20	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	3,270	167,00	546,09	CS ÚRS 2016 02
	VV		vsak a přípojka vody		3,270			
	VV		(10,00*2,00+3,00*0,60)*0,15		3,270			
	VV		Součet					
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	182,363	15,00	2 735,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		dle odvozu		182,363			
	VV		182,363		182,363			
	VV		Součet					
23	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	152,346	97,00	14 777,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		vsak		21,000			
	VV		(1,00+1,80)/2*1,50*10,00					
	VV		zásyp zemínou		6,300			
	VV		1,80*10,00*0,35					
	VV		kanalizace do vsaku		0,900			
	VV		6,00*0,60*0,25					
	VV		pro přípojku vody		96,576			
	VV		(165,60-(58,50-43,80))*0,80*(1,40-0,40-0,20)					
	VV		šachtice					
	VV		odběrová šachta		6,472			
	VV		(3,14159*1,00*1,00+3,14159*1,5*1,50)/2*(0,20+1,40)-3,14159*0,60*0,60*1,50					
	VV		vodoměrná šachta		13,223			
	VV		(2,20*2,20+4,00+4,00)/2*2,50-3,14159*0,60*0,60*2,50					
	VV		startovací jáma protlaku		4,500			
	VV		1,50*2,00*1,50					
	VV		cílová jáma protlaku		3,375			
	VV		1,50*1,50*1,50		152,346			
	VV		Součet					
24	M	5834420.1	řezni šetrk fr 16 / 32 / 63 mm	t	42,000	339,00	14 238,00	
	VV		spc		42,000			
	VV		21,00*2,00		42,000			
	VV		Součet					
25	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	86,304	551,00	47 553,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		kanalizace do vsaku		1,800			
	VV		6,00*0,60*0,50					
	VV		pod přípojku vody		36,216			
	VV		(165,60-(58,50-43,80))*0,80*0,30					
	VV		třídná zemina		48,288			
	VV		(165,60-(58,50-43,80))*0,80*0,40		86,304			
	VV		Součet					
26	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2	t	76,032	208,00	15 814,66	CS ÚRS 2016 02
	VV		spc		76,032			
	VV		38,016*2,00		76,032			
	VV		Součet					
90	K	181301111	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 647,800	9,20	15 159,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		plocha dráhy		1 626,000			
	VV		108,40*15,00					
	VV		vsak a přípojka kanalizace		21,800			
	VV		(10,00*2,00+3,00*0,60)		1 647,800			
	VV		Součet					
28	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 647,800	22,00	36 251,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		plocha dráhy		1 626,000			
	VV		108,40*15,00					
	VV		vsak a přípojka vody					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					21,800			
			(10,00*2,00+3,00*0,60)		1 647,800			
			Součet	kg	24,717	126,00	3 114,34	CS ÚRS 2016 02
29	M	005724800	osivo směs jetelotrávní		24,717			
			spc		24,717			
			1647,800*0,015					
			Součet	m2	672,640	10,50	7 062,72	CS ÚRS 2016 02
30	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním		162,640			
			plocha ze zámkové dlažby		510,000			
			8,00*20,33		672,640			
			hřiště na petanque					
			30,0*17,00					
			Součet	m2	1 647,800	2,75	4 531,45	CS ÚRS 2016 02
31	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5		1 626,000			
			plocha dráhy		21,800			
			108,40*15,00		1 647,800			
			vsak a přípojka vody					
			(10,00*2,00+3,00*0,60)					
			Součet	m2	1 647,800	0,82	1 351,20	CS ÚRS 2016 02
32	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
				m2	1 647,800	2,90	4 778,62	CS ÚRS 2016 02
33	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
				m2	1 647,800	0,44	725,03	CS ÚRS 2016 02
34	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5				4 751,85	
D 2			Zakládání					
35	K	212752311	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100	m	6,700	346,00	2 318,20	CS ÚRS 2016 02
			zasakovací jáma		6,700			
			6,70		6,700			
			Součet	m2	68,200	12,10	825,22	CS ÚRS 2016 02
36	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky do 3 m		68,200			
			zasakovací jáma dešťové kanalizace		68,200			
			(1,00+1,80+1,70*2)*10,00*1,1					
			Součet	m2	75,020	21,44	1 608,43	CS ÚRS 2016 02
37	M	693111460	textilie 300 g/m2 do š 8,8 m		75,020			
			spc		75,020			
			68,200*1,1					
			Součet				10 592,06	
D 4			Vodorovné konstrukce					
38	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisků do 63 mm	m3	12,432	852,00	10 592,06	CS ÚRS 2016 02
			pod kanalizací		0,360			
			6,00*0,60*0,10		12,072			
			pod přípojkou vody		12,432			
			(165,60-(58,50-43,80))*0,80*0,10					
			Součet				267 985,78	
D 5			Komunikace pozemní					
39	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2,400	70,60	169,44	CS ÚRS 2016 02
			chodník - přípojka vody		2,400			
			(22,60-21,00)*1,50		2,400			
			Součet	m2	510,000	106,70	54 417,00	
40	K	5647311.99	Podklad z kameniva vel. 8 - 16 mm tl 100 mm		510,000			
			hřiště na petanque		510,000			
			30,0*17,00					
			Součet	m2	510,000	186,00	94 860,00	CS ÚRS 2016 02
41	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm		510,000			
			hřiště na petanque		510,000			
			30,0*17,00					
			Součet	m2	12,250	186,00	2 278,50	CS ÚRS 2016 02
42	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm		12,250			
			přípojka vody		12,250			
			3,50*3,50					
			Součet	m2	12,250	137,50	1 684,38	CS ÚRS 2016 02
43	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm		12,250			
			přípojka vody		12,250			
			3,50*3,50					
			Součet	m2	510,000	65,00	33 150,00	
45	K	564911511.1	kryt z materiálu tl 50 mm - vibrovaný mletý křemen		510,000			
			hřiště na petanque		510,000			
			30,0*17,00					
			Součet	m2	12,250	325,00	3 981,25	CS ÚRS 2016 02
46	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm		12,250			
			přípojka vody		12,250			
			3,50*3,50					
			Součet	m2	29,330	52,40	1 536,89	CS ÚRS 2016 02
47	K	569551111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou zeminou tl. 150 mm		29,330			
			kolem obrubníku		29,330			
			(20,33+8,00+2*0,50)*2*0,50					
			Součet					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kn/m ²	m ²	12,250	29,60	362,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		přípojka vody		12,250			
	VV		3,50*3,50		12,250			
	VV		Součet				86,98	CS ÚRS 2016 02
49	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kn/m ²	m ²	12,250	7,10		
	VV		přípojka vody		12,250			
	VV		3,50*3,50		12,250			
	VV		Součet				3 111,50	CS ÚRS 2016 02
50	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	12,250	254,00		
	VV		přípojka vody		12,250			
	VV		3,50*3,50		12,250			
	VV		Součet					
51	K	596211130	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m ²	m ²	2,400	245,80	589,92	CS ÚRS 2016 02
	VV		chodník - přípojka vody		2,400			
	VV		(22,60-21,00)*1,50		2,400			
	VV		Součet					
52	K	596211132	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 m ²	m ²	162,640	243,50	39 602,84	CS ÚRS 2016 02
	VV		plocha ze zámkové dlažby		162,640			
	VV		8,00*20,33		162,640			
	VV		Součet				21 068,56	CS ÚRS 2016 02
53	M	592451100	dlažba skladebná tl. 6 cm přírodní	m ²	155,144	135,80		
	VV		spc		155,144			
	VV		162,64*1,1-23,76		155,144			
	VV		Součet				5 393,52	CS ÚRS 2016 02
54	M	592451110	dlažba skladebná tl. 6 cm červená	m ²	23,760	227,00		
	VV		spc		11,440			
	VV		(1,80*2,00+1,40*1,00*2+2,00*2,00)*1,1		12,320			
	VV		(2,00*2+1,00*2,00*2+1,00*2+2,00*3+2,00+2,00*2+1,00+2,00)*0,40*1,1		23,760			
	VV		Součet					
55	K	596211134	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy Příplatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků	m ²	162,640	35,00	5 692,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		plocha ze zámkové dlažby		162,640			
	VV		8,00*20,33		162,640			
	VV		Součet				7 099,85	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
56	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m ³	1,908	2 555,00	4 874,94	CS ÚRS 2016 02
	VV		pod odběrovou šachtu		0,628			
	VV		3,14159*1,00*1,00*0,20					
	VV		vodoměrná šachta		0,180			
	VV		1,20*1,50*0,10		1,100			
	VV		2,50*2,20*0,20		1,908			
	VV		Součet				240,41	CS ÚRS 2016 02
57	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m ³	1,908	126,00		
				t	0,063	31 500,00	1 984,50	CS ÚRS 2016 02
58	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		pod odběrovou šachtu		0,019			
	VV		3,14159*1,00*1,00*0,006					
	VV		vodoměrná šachta		0,011			
	VV		1,20*1,50*0,006		0,033			
	VV		2,50*2,20*0,006		0,063			
	VV		Součet				50 614,98	
D 8 Trubní vedení								
59	K	8 - 1	napojení na stávající řád vč uzavěru	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	
	VV		přípojka vody		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet				2 522,85	CS ÚRS 2016 02
61	K	871181141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm	m	168,190	15,00		
	VV		přípojka vody		168,190			
	VV		168,19		168,190			
	VV		Součet				13 135,64	CS ÚRS 2016 02
62	M	286135970	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signální vrstvou, SDR 11, 50x4,6. L=12m	m	185,009	71,00		
63	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	1 523,00	1 523,00	
64	M	42273545V	navrtávací pasy s kulovým kohoutem a koncovkou, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-1"	kus	1,000	2 776,00	2 776,00	
66	K	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	168,190	13,40	2 253,75	
67	K	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	1,000	5 445,00	5 445,00	
68	K	893811163	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,2 m, světlé hloubky od 1,4 m do 1,6 m	kus	2,000	1 515,00	3 030,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		odběrová šachta + vodoměrná		2,000			
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet				9 800,00	
69	M	562305611	šachta vodoměrná kruhová typ Vs - S - 2	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	M	562305611.1	šachta vodoměrná kruhová	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	
71	K	895941111.1	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 178,00	1 178,00	
	vv		v ploše zámkové dlažby		1,000			
	vv		1		1,000			
	vv		Součet					
72	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	392,50	392,50	
	vv		1		1,000			
73	M	42291353V	poklop litinový-šoupátkový pro domovní přípojky	kus	1,000	437,00	437,00	
74	M	34810000V	podkladová deska	kus	1,000	128,00	128,00	
76	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	168,190	6,50	1 093,24	
							17 367,49	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
77	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	56,660	197,50	11 190,35	CS ÚRS 2016 02
	vv		kolem zámkové dlažby		56,660			
	vv		(8,00*20,33)*2		56,660			
	vv		Součet					
91	M	592174090	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 16-10 100 x 8 x 25	kus	62,326	81,61	5 086,42	CS ÚRS 2016 01
	vv		spc		62,326			
	vv		56,66*1,1		62,326			
	vv		Součet					
80	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	14,000	72,80	1 019,20	CS ÚRS 2016 02
	vv		přípojka vody		14,000			
	vv		(3,50*3,50)*2		14,000			
	vv		Součet					
81	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	2,400	29,80	71,52	CS ÚRS 2016 02
	vv		chodník - přípojka vody		2,400			
	vv		(22,60-21,00)*1,50		2,400			
	vv		Součet					
							5 516,96	
D 997			Přesun sutě					
82	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,104	41,50	253,32	CS ÚRS 2016 02
83	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	61,040	10,70	653,13	CS ÚRS 2016 02
	vv		6,104*10 Přepočtené koeficientem množství		61,040			
84	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	6,104	115,00	701,96	CS ÚRS 2016 02
85	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů	t	2,217	1 500,00	3 325,50	CS ÚRS 2016 02
86	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kameniva	t	3,887	150,00	583,05	CS ÚRS 2016 02
	vv		6,104-2,217		3,887			
	vv		Součet		3,887			
							15 399,52	
D 998			Přesun hmot					
87	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	177,006	87,00	15 399,52	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vědomice - hasičské cvičné hřiště a hřiště na petanque

Objekt:

2 - elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terezińska 1359, Roudnice nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.02.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

02886383

DIČ:

CZ02886383

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

193 899,52

DPH základní
snížená

Základ daně

193 899,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

40 718,90

0,00

Cena s DPH

v CZK

234 618,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vědomice - hasičské cvičné hřiště a hřiště na petanque

Objekt:

2 - elektroinstalace

Místo:

Datum: 14.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežínská 1359, Roudnice nad Labem

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

193 899,52

Náklady soupisu celkem

193 899,52

PSV - Práce a dodávky PSV

193 899,52

740 - Elektromontáže	29 560,00
D 01 - Dodávky zařízení a rozvaděčů	80 792,00
D1 - Instalační materiál, kabelová vedení a svítidla	30 327,00
D2 - Montáže dle ceníku C21M	29 020,00
D3 - Zemní práce dle ceníku C46M	24 200,52
D5 - Ostatní náklady	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vědomice - hasičské cvičné hřiště a hřiště na petanque

Objekt:

2 - elektroinstalace

Místo:

Datum: 14.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežínská 1359, Roudnice nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

193 899,52

D PSV

Práce a dodávky PSV

193 899,52

D 740

Elektromontáže

193 899,52

D D 01

Dodávky zařízení a rozvaděčů

29 560,00

1	K	1	Pojistková skříň v pitíř S5400/NKE1P	ks	1,000	9 400,00	9 400,00	
2	K	2	Zásuvková skříň ZS-H (cvičná dráha hasiči)	ks	1,000	7 220,00	7 220,00	
3	K	3	Nosná konstrukce pro zásuvkovou skříň	ks	1,000	1 960,00	1 960,00	
4	K	4	Rozvaděč R-P (Petanque)	ks	1,000	10 980,00	10 980,00	

80 792,00

D D1 Instalační materiál, kabelová vedení a svítidla

5	K	10101041002	CYKY - J 4x10 mm (B)	m	150,000	91,20	13 680,00	
6	K	10101050403	CYKY - J 5 x 4 mm (C)	m	85,000	51,50	4 377,50	
7	K	10101030253	CYKY - J 3 x2,5 mm (C)	m	150,000	17,20	2 580,00	
8	K	10101030153	CYKY - J 3x1,5 mm (C)	m	50,000	11,20	560,00	
9	K	60120301050	8050HF FA trubka tuhá UV stabilní vysoká mech.odol.	m	6,000	56,10	336,60	
10	K	60208050063	Duolight 63 (Kopoflex KF 09063 BA) 63/52	m	160,000	22,10	3 536,00	
11	K	110550100250	Výstražná folie 35/100 červená	m	220,000	2,80	616,00	
12	K	170101010008	FeZn drát 8, 0,40 kg/m	m	220,000	13,50	2 970,00	
13	K	170106000001	SU - svorka univerzální	ks	2,000	12,40	24,80	
14	K	170106000007	SP - svorka připojovací	ks	5,000	14,60	73,00	
15	K	170106000045	SR 3a - svorka zemnicí páska - drát	ks	2,000	22,80	45,60	
16	K	200401000025	Pojistka výkonová 25A PN 000	ks	6,000	48,50	291,00	
17	K	200401000032	Pojistka výkonová 32A PN 000	ks	3,000	52,50	157,50	
18	K	210105000501	Spínač 3558-05750 hliníková skříň	ks	4,000	198,00	792,00	
19	K	220105012750	Zásuvka 5518-2750 hliníková skříň	ks	4,000	204,00	816,00	
20	K	210144040340	Vypínač 3x400V/40A IP54/65 uzamykatelný	ks	1,000	896,00	896,00	
21	K	381300003370	Reflektorové svítidlo provedení Al odlietek do 1000W	ks	8,000	985,00	7 880,00	
22	K	381305056691	Úchyt stožárový pro dva reflektory (/A0104/2)	ks	4,000	1 459,00	5 836,00	
23	K	330204010063	Hlogonový žárovka R7s 1000W	ks	8,000	165,00	1 320,00	
24	K	160100305004	Stožár K 5 - 133/89/60 Z	ks	4,000	7 980,00	31 920,00	
25	K	160206000100	Stožárová výzbroj atypická	ks	4,000	521,00	2 084,00	

30 327,00

D D2 Montáže dle ceníku C21M

26	K	210 810014	CYKY-CYKYm 750V 4x10 volně uložený	m	150,000	22,00	3 300,00	
27	K	210 810017	CYKY-CYKYm 750V 5x4 volně uložený	m	85,000	19,00	1 615,00	
28	K	210 810006	CYKY-CYKYm 750V 3x2.5 volně uložený	m	150,000	16,00	2 400,00	
29	K	210 810005	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 volně uložený	m	50,000	14,00	700,00	
30	K	210 010023	Trubka tuhá elektroinst. z PVC, pevně ulož. 29.0 mm	m	6,000	21,00	126,00	
31	K	210 010124	Trubka ochranná z PE do 80.0 mm	m	160,000	27,00	4 320,00	
32	K	210 220021	Uzem. vedení v zemi FeZn do 120 mm2	m	220,000	16,00	3 520,00	
33	K	210 220301	Svorky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)	ks	4,000	61,00	244,00	
34	K	210 220302	Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR..)	ks	5,000	73,00	365,00	
35	K	210 100601	Koncovka celoplast do 4 x 16 mm2	ks	3,000	124,00	372,00	
36	K	210 120103	Pojistkové patrony nožové PC	ks	9,000	5,00	45,00	
37	K	210 110023	Spínač seriový přepínač - řazení 5	ks	4,000	106,00	424,00	
38	K	210 111032	Zásuvka chráněná, venkovní 10/16A 250V 2P + Z	ks	4,000	148,00	592,00	
39	K	210 110514	Vypínač vačkový v krytu do 40A uzamykatelný	ks	1,000	207,00	207,00	
40	K	210 204011	Osvětlovací stožár - ocel - do délky 12 m	ks	4,000	1 137,00	4 548,00	
41	K	210 204204	Elektrovýzbroj st. pro 4 okruhy	ks	4,000	421,00	1 684,00	
42	K	210 204101	Výložníky pro reflektorová svítidla	ks	4,000	437,00	1 748,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	210 200121	Svítlidla žárovková do 100W reflektorová	ks	8,000	302,00	2 416,00	
44	K	210 191543	Montáž pilíře SS 400	ks	1,000	1 423,00	1 423,00	
45	K	210 020653	Ocel.nosné konstrukce do 50 kg	ks	1,000	278,00	278,00	
							29 020,00	
D D3			Zemní práce dle ceníku C46M					
46	K	460 490011	Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 22 cm	m	220,000	3,00	660,00	
47	K	460 010011	Vytyčení trati venk.síl.vedení nn v přehledném terénu	km	0,220	5 000,00	1 100,00	
48	K	460 200153	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,70cm hlub.,zem.tř.3	m	220,000	71,00	15 620,00	
49	K	460 560153	Zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.70cm,zemina třídy 3	m	200,000	25,00	5 000,00	
50	K	460 620013	Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 3	m2	100,000	16,00	1 600,00	
51	K	460 050602	Výkop jámy, zemina třídy 3-4	m3	3,000	620,00	1 860,00	
52	K	460 120002	Zához jámy, zemina třídy 3-4	m3	3,000	210,00	630,00	
53	K	460 100001	Pouzdr.zákl.pro stož.veř.osv.mimo osu kabelu,d250x800mm	ks	4,000	150,00	600,00	
54	K	460 080002	Betonový základ do bednění	m3	0,500	2 600,00	1 300,00	
55	K	460 080101	Rozbourání betonového základu	m3	0,500	1 300,00	650,00	
							24 200,52	
D D5			Ostatní náklady					
56	K	dem	Demontáž stávající zásuvk.skříňe a napáj.vedení	kpl	1,000	800,00	800,00	
57	K	geod	Geodetické zaměření kabelových tras	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
58	K	mím	Mimostav. doprava 3.6% z dodávky	%	1 003,500	3,60	3 612,60	
59	K	mon	Montáž rozvaděčů a zařízení, ukončení vodičů	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	
60	K	podr	Podružný materiál	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
61	K	ostat	Prořez	%	807,920	1,00	807,92	
62	K	ppv	PPV 6%	%	290,000	2,00	580,00	
63	K	rev	Revize a zkoušky	kč	1,000	3 200,00	3 200,00	
64	K	proj	Zpracování dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	